حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے ان کو مخاطب کر کے فرمایا:-

اے ابو ہریرہؓ تقویٰ اختیار کرو تو سب سے بڑے عبادت گزار بن جاؤ گے اور دوسروں کیلئے وہی پسند کرو جو اپنے لئے پسند کرتے ہو تو صحیح مومن بن جاؤ گے۔

(ابن ماجہ کتاب الزہد باب المورع حدیث نمبر 4207)

بدھ 10 دسمبر 2003ء 15 شوال 1424 ہجری-10 مح 1382 مش جلد 53-88 نمبر 279

ایم ٹی اے کی نشریات ایشیا سیٹ-3 پر نشر ہوں گی

احباب کی آگاہی کے لئے اعلان کیا جاتا ہے کہ ایم ٹی اے کی نشریات مورخہ 15 جنوری 2004ء سے ایشیا سیٹ-2 بند ہو جائیں گی اور مستقل طور پر ایشیا سیٹ-3 پر نشر ہوں گی۔ ایشیا سیٹ-3 پر نشریات گزشتہ دو ماہ سے جاری ہیں۔